

**MRKIT 22823**

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Listino	Sc.%	Prezzo Unit.	Importo	Iva
2419	Scheda compatibile UNO R3 con Atmega328 + WiFi ESP8266	pz	25	€ 20,690		<b>€ 20,690</b>	€ 517,25	22sp
0492	Cavo USB da USB-B a USB-A	pz	20	€ 2,070		<b>€ 2,070</b>	€ 41,40	22sp
1953	Alimentatore da parete 9V 2A con jack per Arduino	pz	20	€ 3,250		<b>€ 3,250</b>	€ 65,00	22sp
2299	Porta batteria per LiPo 2x18650 con connettore jack	pz	10	€ 4,970		<b>€ 4,970</b>	€ 49,70	22sp
2292	Batteria 18650 LiPo ricaricabile 3.7V 1800mAh	pz	10	€ 6,590		<b>€ 6,590</b>	€ 65,90	22sp
2380	micro:bit V2.2 GO Kit	pz	25	€ 27,380		<b>€ 27,380</b>	€ 684,50	22sp
2271	Scheda di espansione per Micro:bit	pz	10	€ 8,320		<b>€ 8,320</b>	€ 83,20	22sp
2110	Cavo USB da USB-A a USB-Micro-B - lungh. 80cm	pz	25	€ 1,320		<b>€ 1,320</b>	€ 33,00	22sp
2062	Alimentatore da parete USB 5V 2.5A	pz	25	€ 4,060		<b>€ 4,060</b>	€ 101,50	22sp
1616	Kit di sensori e moduli 37 in 1 per Arduino e Raspberry Pi	pz	5	€ 25,760		<b>€ 25,760</b>	€ 128,80	22sp
2059	Learning Kit con scheda compatibile UNO R3	pz	5	€ 58,110		<b>€ 58,110</b>	€ 290,55	22sp
2138	Raspberry Pi Starter Learning Kit	pz	5	€ 47,060		<b>€ 47,060</b>	€ 235,30	22sp
1708	Modulo convertitore Seriale/Bluetooth HC-05	pz	3	€ 6,590		<b>€ 6,590</b>	€ 19,77	22sp
1116	Modulo LCD 20x4 I2C/TWI per Arduino e Raspberry Pi	pz	3	€ 9,130		<b>€ 9,130</b>	€ 27,39	22sp
2286	Display OLED 128x64 0.96" 4pin I2C Blu Giallo	pz	3	€ 6,590		<b>€ 6,590</b>	€ 19,77	22sp
2221	Sensore di livello dell'acqua per Arduino	pz	2	€ 1,620		<b>€ 1,620</b>	€ 3,24	22sp
2151	ESP-EYE Development Board for AIoT	pz	1	€ 29,920		<b>€ 29,920</b>	€ 29,92	22sp
2134	Kit sensori di gas MQ-2 MQ-3 MQ-4 MQ-5 MQ-6 MQ-7 MQ-8 MQ-9 MQ-135	pz	1	€ 22,410		<b>€ 22,410</b>	€ 22,41	22sp
2397	Sensore di pressione GY-BMP280-3.3	pz	1	€ 6,590		<b>€ 6,590</b>	€ 6,59	22sp
1945	Sensore ad ultrasuoni HY-SRF05 (Arduino compatibile)	pz	3	€ 3,250		<b>€ 3,250</b>	€ 9,75	22sp
1114	Lettore di smart card contactless - RFID 13.56MHz Mifare RC522	pz	3	€ 4,970		<b>€ 4,970</b>	€ 14,91	22sp
MR200-002	830-Point Breadboard Self-Adhesive	pz	30	€ 3,250		<b>€ 3,250</b>	€ 97,50	22sp

**MRKIT**

**22823**

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Listino	Sc.%	Prezzo Unit.	Importo	Iva
MR200-009	140-Piece Jumper Wire Kit	pz	18	€ 2,430		<b>€ 2,430</b>	€ 43,74	22sp
1574	Set di Cavetti 40 Poli F/F 30 cm (comp. Arduino)	pz	8	€ 2,030		<b>€ 2,030</b>	€ 16,24	22sp
1646	Set di Cavetti 40 Poli F/M 30 cm (comp. Arduino)	pz	10	€ 2,030		<b>€ 2,030</b>	€ 20,30	22sp
1682	Set di Cavetti 40 Poli M/M 30 cm (comp. Arduino)	pz	10	€ 2,030		<b>€ 2,030</b>	€ 20,30	22sp
1935	Scatola per laboratorio - 8 scomparti - con doppio fondo	pz	10	€ 4,060		<b>€ 4,060</b>	€ 40,60	22sp
2423	Braccio robotico Hiwonder XArm 2.0	pz	2	€ 556,900		<b>€ 556,900</b>	€ 1.113,80	22sp
2369	Rotrics DexArm Luxury PRO Kit - braccio robotico desktop	pz	1	€ 989,250		<b>€ 989,250</b>	€ 989,25	22sp
2318	Rotrics Computer Vision Kit	pz	1	€ 74,040		<b>€ 74,040</b>	€ 74,04	22sp
2236	Display HDMI 7" 1024x600 con Touchscreen capacitivo per Raspberry Pi	pz	1	€ 91,380		<b>€ 91,380</b>	€ 91,38	22sp

Spese Accessorie

Spese spedizione assicurata

-----  
Tempi MASSIMI evasione ordine:  
- 10/15gg lavorativi dalla ricezione della conferma d'ordine

**MRKIT**

**22823**

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Listino	Sc.%	Prezzo Unit.	Importo	Iva
-----------	-------------	----	------	---------	------	--------------	---------	-----

**Pagamento:** Bonifico 30 gg D.F.  
Intesa San Paolo S.p.A, Beneficiario: MICROBOT di Prosseda  
Mirko - IBAN IT65 J030 6922 0051 0000 0007 944

**Acconto:**

Totale imponibile € **4.957,00**

Totale imposta Iva € **1.090,54**

Tot. docum € 6.047,54

Iva da versare all'Erario  
Split Payment - art.17ter DPR n.633/72 € 1.090,54

Totale dovuto € **4.957,00**